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Rodzaj zajęć Konsultacje i korekty indywidualne, grupowe, wykłady, praca w laboratorium komputerowym

Prowadzący dr Michał Matoszko, mgr Karolina Wiśniewska

Cel zajęć Budowanie świadomości plastycznej. Wprowadzenie w terminologię opisu i analizy formalnej
dzieła plastycznego. Umiejętność wizualnego organizowania płaszczyzny komponowania i
przestrzeni komponowania z elementów komponowania – figur i brył. Doświadczenie
papierowego tworzywa jako środka płaskich i przestrzennych kreacji graficznych.

Wymagania wstępne Wrażliwość plastyczna. Kreacyjność. Predyspozycje do zdyscyplinowanych działań plastycznych.
Umiejętne posługiwanie się technikami rysunkowymi. Podstawowa znajomość technik do
digitalizacji obrazu: obsługa komputerowych programów graficznych, skanera oraz aparatu
cyfrowego.

Efekty uczenia się: Kod efektów
modułowych

Odniesienie
do efektów
kształcenia
na kierunku

– wiedza Rozumienie natury układów komponowanych. Racjonalizowanie
opisu: analizującego odrębność i strukturę, syntetyzującego intencje
wizualne i relacje do otoczenia.
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– umiejętności Tworzenie układów kompozycyjnych w przestrzeni i na płaszczyźnie.
Dostosowanie do założeń i kryteriów odpowiednich środków.
Posługiwanie się klasycznym i elektronicznym warsztatem
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rysunkowym i graficznym. Tworzenie graficznych obiektów i modeli.

– kompetencje społeczne Opanowana terminologia i jej rozumienie w zakresie opisu i analizy
formalnej dzieła plastycznego jako podstawa relacji
interpersonalnych student–pedagog.
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Treść zajęć Płaszczyzna i przestrzeń komponowania. Elementy komponowania planimetryczne (figury).
Elementy komponowania stereometryczne (bryły). Własności elementów komponowania (kształt,
wielkość, kolor, ton, światłocień, faktura, itd.). Układy i zależności komponowania (rytmizacje i
kontrastowanie). Wrażenia komponowania (harmonia, proporcja, równowaga, dynamika,
ekspresja). Podstawowe pojęcia, geometrii Euklidesa (punkt, prosta, płaszczyzna itd.).
Wyznaczanie płaszczyzny i przestrzeni komponowania.

Metody i kryteria oceny Ocena uwzględnia poziom wykonanych prac, zaangażowanie studenta.
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Język wykładowy Polski, możliwość komunikowania się w języku angielskim


